3.2 Tloka3aTejn, XapaKTepu3ylomue 06beM MyHHIHNAILHOH yCIyTrH

Toka3aTe:b, XapaKTePH3Y O Tloxazarten., TMokaszarens 0ObeMa 3uaueHue niokazarens | CpelHerofoBOH pasMep MiIaThl
VHUKANBHBIH | coiepikaHue My HUIHNAIBHOH XApaKTepH3YOIMI MYHHIMIIATBHOH YCIIyTH 06beMa MYHHLMITAJIBHOH (ueHa, Tapud)
HOMeEp YCITYTH ycnoeus (opmbl) YCIIyTH
vmmmﬂwmwox QRaAEHIE HAKMEHOBaH eTUHHLA
MYBMERIEIBHOSHEIEY we WamMeperus o [2024 ro| 2025 rox | 2026 rox | 2024 rox | 2025 rox| 2026 rox
moKazaTelis OKEH (ouepenn| (1-i rog (2-# rox (ouepennoii | (1-# rox (2-# rox
off  |MMAHOBOTO| namoporo|PHHAHCOBBIH TUIAHOBOT | agoBor
$unanco| NepHONA) | pepuona) rom) 0 o
(HAMMEHOBAHHE (HauMeHOBa|(HAMMEHOBA o R Lol NepHoAa)| neproza)
NOKA3aTeNs) HHE HUe BaHMe
[OKA3ATEN ) ToKa3aTes
)
1 2 | 3 | 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021120.99.0.b A TO— S
B11ARO580 pa3ORATIRRE TIPOTRANM Konguectro
ol cpenrero o0mero 00pasoBaHHs Oynas E—— yenosek | 792 : 3 3 o 0,0 0,0

JlomycTuMBIe (BO3MOYKHEIE) OTKJIOHEHHS OT YCTaHOBICHHBIX rokaszaresieil 00beMa MyHHMIIHIIAIBHOM YCIIYTH, B IIpeJ/ieaX KOTOPhIX
MYHHUIMIIAIBHOE 3aaHIe CYUTAETCS BBIIIONIHEHHBIM (IIpOLICHTOB)

5.,0%

4. HopMaTHBHbIC IPABOBBIC aKTHI, YCTAHABIMBAIOLINE PasMEp ILIATHI (ueHy, Tapud) 160 MOPSIOK e¢ YCTAHOBIEHHU

HopMaTyBHBIH NPaBOBOU aKT

BUJ IIPAHABIIMIM Opraf nara HOMEp HAUMEHOBAHHE
1 2 3 4 >

5. IHopsiaok oKa3aHHAA MyHHIIUNAJILHOH YCaYIH

5.1. HopmaTuBHBIE TIPaBOBBIE AKTBL, PETYIMPYIOMKC TMOPALOK OKasaHWs MyHHIMTANEHON yeryru: Yeras MyHHOHNANBHOLO
GIOIKETHOro 06I1e00pa30BaTEILHOr0 VUpeKIeHNsl cpeIHel obmeodpazoBaTeabHoii  mkoabl Nel0) x HosocaakoBekwuid,
yTBepuaennprii locTaHoBaeHHeM AnMunucTpanni MapThIHOBCKOTO paioHa oT 26.02.2015 rNe 191

5.2. Topsgok nadbopMUpPOBAHMS OTCHITHAIBHBIX norpebuTesell MyHUIMIAILHON YCIIyTH

Cnoco6 nH)OpMHUPOBAHHS CocTaB pa3MeniaeMoi HHGOpMalHK YacTota 00HOBICHUS HHOOPMALTHH
1 2 3




Caiir
HudopmanuoHHbIe CTEHbI

HopMaTHBHO-IIPABOBBIE JOKYMEHTB], PETyIHPY IOIIHe
00pa3zoBaTenbHbLI MPOIIECC

TTo Mepe HEOOXOTUMOCTH




1. HamMenoBanye MyHHLMIATEHOK YCIyTH peajii3auusa [OMOJIHHTEIbHbIX 06Imepa3BHBAIO

nporpaMmm

2. Kareropuu norpebuteneii My HAIMIIATLHONA ycIyrd _(husndeckue JHNA

PA3JIE] 4

YHUKaNbHbIA
HOMEp
no 6asoBomy

3. TokasaTeny, XapakTepu3ytomye o0beM U (M) Ka4eCTBO MYHHIUNATBHON YCIYTH
3.1. TlokasaTeny, XapakTepH3yIOLHe KauecTBO My HHIUIAIEHOH yCITyTH

(otpacnesomi}.1[42.0
nepeuHio

VHUKATEHLIH IMokazaTes, XapaKTepH3YOIMT Tokazatens, TMoxkazaTens KAuecTBa MyHHLHTIATLHOR YCIyTH 3HaucHKe TIOKA3ATENs] KaYecTBa
HOMEp cofepxaHAe MyHHIANATRHON YCIyTH XapaKTepH3YHOIIHH yCIOBHA MYHHIHMOATBHOM YCIIYTH
peecTpoBoit (opmel) Oxazams
3aMUcH MYHHIIUIANEHOH yCIyTH
HauMeHoBaHue | emHHLA m3MepeHns o OKEH | - 2024 ron 2025 rog | 2026 rox
(HaMMeHOBaHME (HanmeHOBaHW(HauMeHoBany| ~ [1OKA3aTElA (ouepenmoit | (1-HTOX | (2-j roxn
MOKa3aTels) e e HaHMEHOBAHHE KOt (uHAHCOBEIH | IIAHOBOTO | 11aH0BOTO
moKasareJisi | TOKa3aTens rof) epHONa) | pepuosa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
v peanu3anus AONOTHATENBHEIX 100,0 100,0
% 0GIIEPA3BABAIONIHX oymasi  [He yxaszaHo |[oins [Ipouent 744 100,0
oo o0yJaromuxcsa
2 porpam JIB =
X S PULRAn mEuHQ IYPHY OCBOHBINHX
s b CIIOPTHBHOH TOTIOTHUTE LHBIE
=3 M HANPaBJICHHOCTH obueo6pasoBaTens
a ™ HbIE
ps lo011e pazBHBAIOIIM
[=o]

le mpOTpaMMBI




Q4HaAd

He ykazano

MEPONPHUATHAX

Pa3sIHYHOro
[YDOBHA

ITpoueHT

744

50,0

50,0

50,0

O4yHasA

He yxazano

OTCyTCTBHE
000CHOBAHHBIX
brarof
l0OyaaroUXca 1
X POIUTENCH
3AKOHHBIX
MpencTaBATeNei)

a YCJIOBHAX H
ﬁmﬂaﬁwo
nperocTaBLIeMOi
obpazoBaTenbHOR
[yCIYTH

IIponeHT

744

0,0

0,0

0,0

8042000.99.0.bb5

2A344000

peanu3anys AOMONHUATECIBHAIX
00Iepa3BUBAIOITHX

MporpamMM Xy J0KECTBEHHOM
HanpaBICHHOCTH

ouHasg

He ykazaHo

Jloms

00y JaAO X CS
OCBOMBIIHX
MOTIOTHHUTENbHEIE
06 eo6pa3oBaTens
HbIE
obIepa3BHBAIOIIH
€ IPOrpaMMBbl

IMpouent

744

100,0

100,0

100,0




O4YHasx

He yxazano

OJ1d

00y AIMHXCA,
MPHHAMABIIAX
y4acTie B
KOHKYPCAX,

A3THYHOTO
_ |ypoBHS

ITpoueHT

744

50,0

50,0

50,0

O9Hai1

He yxazano

OTcyTCTBUE
060CHOBaHHBIX
bKamo0
00y9aronmxca 1
X poauTenei
(3aKOHHBIX
TpeICTaBUTENCH)
[Ha YCJIOBHSAX H
Twmooqmo
MpenocTaBIsAeMoi
loOpazoBaTenbHOMH

[YCIyTH

TIponent

744

0,0

0,0

0,0

8042000.99.0.bb5

2AK96000

peatn3als JOIMOJHHTEIBHBIX
00IIepa3BUBAOIIHX

IPOrPaMM eCTECTBEHHOHAYTHOH
HATIPABICHHOCTH

OYHaAg

He ykazaHo

Joms
oOydamomuxca
OCBOHBIIHX
TOTIONHUTENLHEIE
obmeodpa3orarens
HEIE

loGIme pa3BABAIOIIH
€ [IPOTPaMMEI

IIporeHT

744

100,0

100,0

100,0




OYdHas

He yxazano

EOhh
00YUaIOMINXCA,
MPHHUMABIIAX
VI4CTHE B
[KOHKYPCaX,
m__mn.ﬁxwmamxu
CMOTPaX,

Pa3sIn4HOTO

YPOBHIA

[pouenT

744

50,0

50,0

50,0

ouHas

He yxaszano

OTCYTCTBHE
060CHOBAHHBIX
pKanod

00y JatommMXCsa ¥
X poauTenei
(3aKOHHBEIX
mpencTaBuTeNei)
Ha YCIOBILIX M
KauecTBO
NpeaocTapIAeMOi
oOpa3oBaTebHON

YCITYyTH

IIpoueHT

744

0,0

0,0

0,0

8042000.99.0,bb5
2A368000

peanu3alys TOTOIHHTEIbHBIX
00ITIepa3BHBAIOLINX

[IPOTrPaMM TYPHUCTCKO-KPAeBEN4eCKOi
HATIPABJICHHOCTH

OYHas

He yxazano

onsa
00yUalomuxca
(OCBOHBIIIHX
NONMOMHHTEIBHEIE
o01eodpazoBaTens
HBIE

00 Iepa3BHBAIOLIH
MPOTPaMMBbL

IIpouenT

744

100,0

100,0

100,0




8042000.99.0.6B5

2A392000

peayii3ays JIOMOTHUTENbHBIX
00IIepa3BHBAIOIINX

[pOrpamMM COIHATLHO-
neJaroru4ecKor HalpaBlIeHHOCTH

O4YHas

He yxaszano

[Tpomient

744

50,0

50,0

El

50,0

oyHasa

He ykazazo

TCYTCTRHC
060CHOBAHHBIX
anob

Oydaronmxcs 1
X pOTHTEICH

3aKOHHBIX
mpencTaBHTeNe)
Ha yCTOBHAX M

AIeCTRO
pefocTaBIseMoH
00GpazoBaTenbHOM
YCIyTH

IIponent

744

0,0

0,0

0,0

ouHadg

He yxaszano

ona
o0yJaromuxcs
(OCBOHBIIHX
MOTIOJTHUTEIBHBIE
001meo0pazoBaTenb
HEIS
001Iepa3BUBaLOILH
HPOTPaMMBI

[Tpouent

744

100,0

100,0

100,0




8042000.99.0.6b5

2A72000

pean3amus JOTOTHATEBHBIX
001Iepa3BUBAIOIIHX

IpOrpaMM TEXHHYECKOH
HANPABICHHOCTH

O4YHasA

He ykaszaHo

A3JIUIHOTO
YPOBHA

TTpoueHT

744

50,0

50,0

50,0

o4vHasdz

He ykazano

OTCYyTCTBHE
l000CHOBAHHEBIX
ka100
00yJaroImuxcs |
VX poImTenei
(3aKOHHEIX
[pencTaBuTeNeH)
Ha YCIOBUIX H
KageCcTBO
HperoCcTaBIACMOH
obpa3oBaTelEHOA
YCITYTH

[IpoueHT

744

0,0

0,0

0,0

OvYHasA

He yxazano

Hons
00yJarommxcs
(OCEOHBIIIX
OTIONTHATENbHBIE
loGimeoGpazopaTens
HEIE

00 IIepa3BHBAFOIIH
€ IpOTpaMMEIL

ITpouent

744

100,0

100,0

100,0




He yxa3zano

- 744 50,0 50,0 50,0

IIpouent

pasJIM4HOro

[VPOBHA

OrcyTCcTBHE
0OOCHOBAHHELX
bKaNos
00yuatOTIHUXCs H
X poauTenacH
He ykasago |(3aKOHHBIX
npencTaBHTeNeH)
Ha YCIOBHAX H
a4ecTBO
[IpeIOCTaRIAEMOM
OpaszopaTenbHOR

CIyTH

OuHaAsA 744 0,0 - 0,0 0,0

IIpouent

JlonycrMEle (BO3MOXKHbIE) OTKIOHCHHSA OT YCTAHOBIIEHHBIX ITOKa3aTenel KauecTBa MyHHIMIANBHOH YCIyTH, B NpeIeax KOTOPbIX MYHHIUIANBHOE 3ajAHAE CYATACTCA BRITOTHEHHBIM
(TIpOIEHTOB)



3.2 Tloka3aTeJH, XapaKTepH3yIolHe 00beM MYHHIIHOIA

JIbHOH YCJIYTH

[1oxa3aTeNb, XapaKTepH3y FOMIHIH IMToxazarenk _ [oxkasartens 00BbeMa 3HadeHue nokasarens obbema | CpeaHeroJoBoi pasMep IUIATHL
VHAKAALHBI| colepkanue My HHIMIANLHOH yCIyTH XapakKT 10 % (MLATIATBHOH YCIyTH MYHHIHIATEHOH YCITyTH (ueHa, Tapud)
HOMeEp YCIOBY
peecTpoBoO# oKazaHun MYRAATTATENOA gapMenoBanie|  €IMHHUIE
=HENCH yeryrd rokasaTend | H3MEPEHHA 1O | 2023 rox | 2024 rox | 2025 roa | 2023 rox  |2024 rox | 2025 rox
OKEH (ouepento| (1-Hron | (2-irox (ouepennoit | (I-H 101 | (2.5 ron
(HaHMEHOBAHME (HauMeHOBa |(HAHMEHOBAH| HAMMEHOB| KOX i [LIAHOBOTO| [ anosoro| PHHAHCOBLIH| IWIAHOBOT | pnaposor
OKA3aTeNs) HHUE He amue duHaHCOB | nepHona) TepHoia) rom) o &
TOKA34TEN ) | [IOKA3aTEeNs) BIi TOA) neprona)| nepuona)
1 2 | 3 | 4 5 6 7 8§ | 9| 10 11 12 13 14 15
peamu3aiys IOTIOJHUTENBHBIX
8042000.99.0(00mepa3BHBAKOIIHX Oupas Konwaecteo
BB52A36800|mporpamMm TypHCTCKO-KpaeBedeckol dopma HE JicEang JeOBEKO- Yen/aac | 539 748 78 43 0,0 0,0 0,0
0 HampaBNeHHOCTH 9acoB
[peanm3alyA JOTOMHHTEIBHBIX
8042000.99.0/00mepasBHBarOIIHX A KonuuecTBo
.BEb52A34400/mporpaMM bH3KYABTYPHO-CTIOPTHBHOH bopva H'ywoBang YeJIOBEKO- Heafaac | 539 3264 3264 264 0,0 0,0 0,0
0 HANPABJIEHHOCTH 4acoB
peanu3auys IONOIHATCIBHBIX
8042000.99.0j001epa3BEBAIOLIIX Ot KonmmaecTtso
'BB52A34400[iporpamMM Xy A0XeCTReHHOI fop Heyxasano | © 0 o | den/aC | 539 | 2924 ) 2924 292 0,0 0,0 0,0
0 HAMPABIEHHOCTH 94COB
peanu3alya IOMOIHATENbHBIX
2042000.99.0j00mepa3BHBAKOTIHX i KonmaecTBo
BB52A39200/mporpamMM  COLMakHO-TIEIarorieckoi bopma Hleipeanant 4eJI0BEKO- Hen/aac 539 1564 1564 1564 0,0 0,0 0,0
0 HAnpaBJIeHHOCTH 9acoB
ealM3als JOTIOMHHTEIbHBIX
8042000.99.0/00mepa3BUBaAIOIIIX Ol Konmuectso
BB52AJK960 [mporpaMM ecTeCTBEHHOHAYTHOH hopMa He ykasatio YeNnoBeKo- Yen/aac | 539 748 748 748 0,0 0,0 0,0
00 HAMPABICHHOCTH qaCOB
eanM3anus TOTOMHHUTENBHEIX
8042000.99.0j0011epasBHBArOIIMX Ounas KomiaecTBo
BB52AX720{mporpamMM TeXHHAYECKOH (opma He yka3aHo | genosexo- | den/gac | 539 224 =2 2244 0,0 0,0 0,0
00 HAIPABJICHHOCTH JacoB

JlomycTrAMbIE (BO3MOXKHBIE) OTKIOHEHHS OT YCTAHOBJIEHHBIX [IOKa3aTe/ICH
MYHUIMIATBHOE 33]JaHAe CIUTACTCS BHITOTHEHHBIM (Tpo1IeHTOB)

vy

10,0

4. HopMaTHBHBIE [IPABORBIC AKTHL, YCTAHABITMBAIOUIME PAsMEP TMAATHI (nery, Taput) THO0 IOPAAOK €€ YCTAHOBICHHS

00beMa MyHHUIMIIAIBHOM yCIIyTH, B [Ipefienax KOTOPBIX

:

HopMaTHBHBIH IPaBOBOM aKT




BUJ( [PUHABIIAN Opras naTta HOMEP HAVMCHOBAHUE
1 2 3 4 5

5. Ilopsagok oka3aHusdg MyHHITHIAJLHOH YCJIYTH
5.1. HopmaTuBHBIE IIPaBOBBIE AKThHI, PETYIUPYIOIIUE MOPANOK OKa3aHHA MyHUIMIAIbHOW ycnyru: Ycrap MYyHAOANAJIbLHOIO

GIOISKeTHOro 00IIe06pa30BATEILHOr0 VUpEXAeHHsA cpeanei obmeobnazosareapnoii  mxoanl  Nel0) x.HoBocaakoBcKHH

yrBepxaennblii IlocTanoBiaenneM AnMuuncTpanni MapTbIHOBCKOIO paiiona ot 26.02.2015 r.Ne 191
5.2. TTopsiiok HHGDOPMHUPOBAHHUA NOTSHIMAIBHBIX notpebureneil MyHUIHIIAIEHOR yCIyTH

Cnocob nHbpOpMUPOBAHHS CocTaB pa3meiaeMoii HH(popManu Yacrota 0OHOBIIEHH MHOOPMAITHH
1 2 3
Caiit HopMaTHBHO-IIPaBOBbIE JOKYMEHTBI, PEryJIHPYIOIHe 00pazoBaTenbHBIA ITo Mepe HEOOXOTHMOCTH
HadopmannoHHBIC CTEHABI TpoLece

YACTD 2. ITpouue cBeileHNs: O My HULIUIAJILHOM 33JaHUH
1. OcHOBaHHS [Jisl JOCPOYHOTO TPEKPAIleHH s MCTIOIHEHNs MyHUIIMIATBHONO 3a/[aHus: IPEKpalcHUe NEATE/IbHOCTH, JIMKBUIAIUS

peopranusanus yUpexxJIeHna
2. NHas undopmarus, HeoOXoauMas i HCTIOTHEHUS

(XOHTpOIIA 3a MCTIOMHEHHEM) My HUIUTTATIBHOTO 3a1aHNs
3. TTopsmok KOHTPOJIS 3a UCIIOJHEHHEM MYy HUIIMIIAILHOTO 3aAaHHA

®opMBI KOHTPOJIS [TeproAUYHOCTD Oprasbl MECTHOTO caMOyTIpaBiieHust MapThIHOBCKOTO
DANOHA.
1 - 3
Otyer 0 BHIMOJTHEHNH o 4 pa3
MYHHIHIAJBHOTO 32IaHUSL
I - 6 Otaen o6pa3zoBaHus AIMHHHCTPAITHH
[IpeBapuTENBHBIN OTHET O nexadpb MapThIHOBCKOr0 paiiona
BBITIOJIHEHUH MYyHULMIATHEHOIO
3alaHus

4, H@G@Ommﬁg K OTYSCTHOCTH O BBIIIOJIHEHUH MYHHIUIIAIIBHOI'O 3aJaHusA _ JOCTOBEPHOCTDH CBeeHH

4,1. TeprogH4HOCTD MPEACTABICHHS OTYETOB BRITOIHCHAYN MYHHUIUATIATBHOIO 3aaHI 10 4 pa3
TUETOB O BHITIONHEHHH MyHHITMITATBHOTO 3a1anvs 1o 01 mapTa 2025 rona

4.2. Cpoku mipeacTaBiIeHus O
4.3. Wuple TpeGoBaHUS K OTISTHOCTHU O BBINOTHEHHH MYHULMIIAILHOTO 33/I1aHAA

5. Uubie moKaszaTelil, CBsi3aHHbBIe C BBINIOJIHEHHEM MYHHITUIIAJIBHOTO 3agdaHus




